pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytą perkamų prekių kiekį ir (ar) apimtį.  
Pradinės sutarties vertė (Tiekėjo 
pasiūlymo kaina be PVM) 

38150 Eur 00 ct 
(trisdešimt aštuioni tūkstančiai šimtas penkiasdešimt eurų 00 
centų) 

PVM  
(taikomas 21 % PVM) 

8011 Eur 50 ct 
(aštuoni tūkstančiai vienuolika eurų 50 centų) 

Sutarties kaina (Pradinės 
sutarties vertė su PVM) 

46161 Eur 50 ct 
(keturiasdešimt šeši tūkstančiai ūimtas šešiasdešimt vienas euras 
50 centų) 

Pagal Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymo Nr. 1S-95 „Dėl